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PRESENTACION RELIQUIDACION DE CREDITO

ana marcela cadena <amcadenal@hotmail.com>
Lun 24/01/2022 4:09 PM
Para:  Juzgado 02 Promiscuo Municipal - Magdalena - Santa Ana <j02pmpalstana@cendoj.ramajudicial.gov.co>
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CORDIAL SALUDO

GRACIAS

ANA MARCELA CADENA ALVARADO
Abogada Banco Agrario



Señor 
JUEZ 02 PROMISCUO MUNICIPAL  
Santa Ana, Magdalena 
Ciudad. 
 
Ref: PROCESO EJECUTIVO SINGULAR DE BANCO AGRARIO DE COLOMBIA S.A. Contra. ENRIQUE 
CARLOS ROYERO SERPA.  
Rad No. 2017 – 00034. 
 
Cordial Saludo. 
 
En calidad de apoderada de la parte ejecutante respetuosamente presento la reliquidación 
del crédito en el proceso de la referencia. 
 
PAGARE No. 042636100002702 
 
1.- CAPITAL          $10.654.571 
2.- INTERESES MORATORIOS APROBADOS A 30/11/2018  $  8.114.593 

3.- INTERESES MORATORIOS DEL 01/12/2018 A 30/12/2021     $  8.338.534 

4.- OTROS CONCEPTOS                                                   $       26.922  

DESCRIPCION VIGENCIA RESOL FECHA F. INICIO F. TERM. CAPITAL TASA DIAS INTERESES 

Diciembre 2.018 1708 29-nov-18 01-dic-18 31-dic-18 10.654.571 2,43% 30 258.373 

         
258.373 

          
DESCRIPCION VIGENCIA RESOL FECHA F. INICIO F. TERM. CAPITAL TASA DIAS INTERESES 

Enero 2.019 1872 27-dic-18 01-ene-19 31-ene-19 10.654.571 2,40% 30 255.177 

Febrero 2.019 0111 31-ene-19 01-feb-19 28-feb-19 10.654.571 2,46% 30 262.369 

Marzo 2.019 0263 28-feb-19 01-mar-19 31-mar-19 10.654.571 2,42% 30 257.974 

Abril 2.019 0389 29-mar-19 01-abr-19 30-abr-19 10.654.571 2,42% 30 257.308 

Mayo 2.019 0574 30-abr-19 01-may-19 31-may-19 10.654.571 2,42% 30 257.574 

Junio 2.019 0697 30-may-19 01-jun-19 30-jun-19 10.654.571 2,41% 30 257.042 

Julio 2.019 0829 28-jun-19 01-jul-19 31-jul-19 10.654.571 2,41% 30 256.775 

Agosto 2.019 1018 31-jul-19 01-ago-19 31-ago-19 10.654.571 2,42% 30 257.308 

Septiembre 2.019 1145 30-ago-19 01-sep-19 30-sep-19 10.654.571 2,42% 30 257.308 

Octubre 2.019 1293 30-sep-19 01-oct-19 31-oct-19 10.654.571 2,39% 30 254.378 

Noviembre 2.019 1474 30-oct-19 01-nov-19 30-nov-19 10.654.571 2,38% 30 253.446 

Diciembre 2.019 1603 29-nov-19 01-dic-19 31-dic-19 10.654.571 2,36% 30 251.847 

         
3.078.505 

          
DESCRIPCION VIGENCIA RESOL FECHA F. INICIO F. TERM. CAPITAL TASA DIAS INTERESES 

Enero 2.020 1768 27-dic-19 01-ene-20 31-ene-20 10.654.571 2,35% 30 249.983 

Febrero 2.020 0094 30-ene-20 01-feb-20 29-feb-20 10.654.571 2,38% 30 253.845 

Marzo 2.020 0205 27-feb-20 01-mar-20 31-mar-20 10.654.571 2,37% 30 252.380 



Abril 2.020 0351 27-mar-20 01-abr-20 30-abr-20 10.654.571 2,34% 30 248.917 

Mayo 2.020 0437 30-abr-20 01-may-20 31-may-20 10.654.571 2,27% 30 242.258 

Junio 2.020 0505 29-may-20 01-jun-20 30-jun-20 10.654.571 2,27% 30 241.326 

Julio 2.020 0605 30-jun-20 01-jul-20 31-jul-20 10.654.571 2,27% 30 241.326 

Agosto 2.020 0685 31-jul-20 01-ago-20 31-ago-20 10.654.571 2,29% 30 243.590 

Septiembre 2.020 0769 28-ago-20 01-sep-20 30-sep-20 10.654.571 2,29% 30 244.389 

Octubre 2.020 0869 30-sep-20 01-oct-20 31-oct-20 10.654.571 2,26% 30 240.926 

Noviembre 2.020 0947 29-oct-20 01-nov-20 30-nov-20 10.654.571 2,23% 30 237.597 

Diciembre 2.020 1034 26-nov-20 01-dic-20 31-dic-20 10.654.571 2,18% 30 232.536 

         
2.929.075 

          
DESCRIPCION VIGENCIA RESOL FECHA F. INICIO F. TERM. CAPITAL TASA DIAS INTERESES 

Enero 2.021 1215 30-dic-20 01-ene-21 31-ene-21 10.654.571 2,17% 30 230.671 

Febrero 2.021 0064 29-ene-21 01-feb-21 28-feb-21 10.654.571 2,19% 30 233.601 

Marzo 2.021 0161 26-feb-21 01-mar-21 31-mar-21 10.654.571 2,18% 30 231.870 

Abril 2.021 0305 31-mar-21 01-abr-21 30-abr-21 10.654.571 2,16% 30 230.538 

Mayo 2.021 0407 30-abr-21 01-may-21 31-may-21 10.654.571 2,15% 30 229.340 

Junio 2.021 0509 28-may-21 01-jun-21 30-jun-21 10.654.571 2,15% 30 229.206 

Julio 2.021 0622 30-jun-21 01-jul-21 31-jul-21 10.654.571 2,15% 30 228.807 

Agosto 2.021 0804 30-jul-21 01-ago-21 31-ago-21 10.654.571 2,16% 30 229.606 

Septiembre 2.021 0931 30-ago-21 01-sep-21 30-sep-21 10.654.571 2,15% 30 228.940 

         
2.072.580 

 
 

TOTAL LIQUIDACION A LA FECHA                $27.134.620 
 

 
PAGARE No. 4481860000885118 
 
1.- CAPITAL          $2.340.205 
2.- INTERESES MORATORIOS APROBADOS A 30/11/2018  $1.992.249 

3.- INTERESES MORATORIOS DEL 01/12/2018 A 30/12/2021     $1.831.503 

4.- OTROS CONCEPTOS                                                   $     63.045     

 

DESCRIPCION VIGENCIA RESOL FECHA F. INICIO F. TERM. CAPITAL TASA DIAS INTERESES 

Diciembre 2.018 1708 29-nov-18 01-dic-18 31-dic-18 2.340.205 2,43% 30 56.750 

         
56.750 

          
DESCRIPCION VIGENCIA RESOL FECHA F. INICIO F. TERM. CAPITAL TASA DIAS INTERESES 

Enero 2.019 1872 27-dic-18 01-ene-19 31-ene-19 2.340.205 2,40% 30 56.048 

Febrero 2.019 0111 31-ene-19 01-feb-19 28-feb-19 2.340.205 2,46% 30 57.628 

Marzo 2.019 0263 28-feb-19 01-mar-19 31-mar-19 2.340.205 2,42% 30 56.662 



Abril 2.019 0389 29-mar-19 01-abr-19 30-abr-19 2.340.205 2,42% 30 56.516 

Mayo 2.019 0574 30-abr-19 01-may-19 31-may-19 2.340.205 2,42% 30 56.574 

Junio 2.019 0697 30-may-19 01-jun-19 30-jun-19 2.340.205 2,41% 30 56.457 

Julio 2.019 0829 28-jun-19 01-jul-19 31-jul-19 2.340.205 2,41% 30 56.399 

Agosto 2.019 1018 31-jul-19 01-ago-19 31-ago-19 2.340.205 2,42% 30 56.516 

Septiembre 2.019 1145 30-ago-19 01-sep-19 30-sep-19 2.340.205 2,42% 30 56.516 

Octubre 2.019 1293 30-sep-19 01-oct-19 31-oct-19 2.340.205 2,39% 30 55.872 

Noviembre 2.019 1474 30-oct-19 01-nov-19 30-nov-19 2.340.205 2,38% 30 55.668 

Diciembre 2.019 1603 29-nov-19 01-dic-19 31-dic-19 2.340.205 2,36% 30 55.317 

         
676.173 

          
DESCRIPCION VIGENCIA RESOL FECHA F. INICIO F. TERM. CAPITAL TASA DIAS INTERESES 

Enero 2.020 1768 27-dic-19 01-ene-20 31-ene-20 2.340.205 2,35% 30 54.907 

Febrero 2.020 0094 30-ene-20 01-feb-20 29-feb-20 2.340.205 2,38% 30 55.755 

Marzo 2.020 0205 27-feb-20 01-mar-20 31-mar-20 2.340.205 2,37% 30 55.434 

Abril 2.020 0351 27-mar-20 01-abr-20 30-abr-20 2.340.205 2,34% 30 54.673 

Mayo 2.020 0437 30-abr-20 01-may-20 31-may-20 2.340.205 2,27% 30 53.210 

Junio 2.020 0505 29-may-20 01-jun-20 30-jun-20 2.340.205 2,27% 30 53.006 

Julio 2.020 0605 30-jun-20 01-jul-20 31-jul-20 2.340.205 2,27% 30 53.006 

Agosto 2.020 0685 31-jul-20 01-ago-20 31-ago-20 2.340.205 2,29% 30 53.503 

Septiembre 2.020 0769 28-ago-20 01-sep-20 30-sep-20 2.340.205 2,29% 30 53.678 

Octubre 2.020 0869 30-sep-20 01-oct-20 31-oct-20 2.340.205 2,26% 30 52.918 

Noviembre 2.020 0947 29-oct-20 01-nov-20 30-nov-20 2.340.205 2,23% 30 52.187 

Diciembre 2.020 1034 26-nov-20 01-dic-20 31-dic-20 2.340.205 2,18% 30 51.075 

         
643.352 

          
DESCRIPCION VIGENCIA RESOL FECHA F. INICIO F. TERM. CAPITAL TASA DIAS INTERESES 

Enero 2.021 1215 30-dic-20 01-ene-21 31-ene-21 2.340.205 2,17% 30 50.665 

Febrero 2.021 0064 29-ene-21 01-feb-21 28-feb-21 2.340.205 2,19% 30 51.309 

Marzo 2.021 0161 26-feb-21 01-mar-21 31-mar-21 2.340.205 2,18% 30 50.929 

Abril 2.021 0305 31-mar-21 01-abr-21 30-abr-21 2.340.205 2,16% 30 50.636 

Mayo 2.021 0407 30-abr-21 01-may-21 31-may-21 2.340.205 2,15% 30 50.373 

Junio 2.021 0509 28-may-21 01-jun-21 30-jun-21 2.340.205 2,15% 30 50.344 

Julio 2.021 0622 30-jun-21 01-jul-21 31-jul-21 2.340.205 2,15% 30 50.256 

Agosto 2.021 0804 30-jul-21 01-ago-21 31-ago-21 2.340.205 2,16% 30 50.431 

Septiembre 2.021 0931 30-ago-21 01-sep-21 30-sep-21 2.340.205 2,15% 30 50.285 

         
455.228 

 
 

 
 



TOTAL LIQUIDACION A LA FECHA                $6.227.002 
 
 
TOTAL LIQUIDACION 1 Y 2    $33.361.622 
 
 
SON:TREINTA Y TRES MILLONES TRESCIENTOS SESENTA Y UN MIL 
SEISCIENTOS VEINTIDOS PESOS.   
 
 
 
 
Atentamente, 
 
 

 
ANA MARCELA CADENA ALVARADO 
C.C. No. 33.221.463 de Mompox, Bolívar. 
T.P.  No. 143.889 C.S de la J. 

 

 

 

 


